quinta-feira, 18 de abril de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
100/2024, PUBLICADO NO DOM Nº 01828, de 20/03/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS,

RETIFICA:

Onde se lê:  2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) a ser quitado 48 horas antes da apresentação.

Leia-se: 2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais) a ser quitado 50% na assinatura do contrato e os outros 50% no dia da
apresentação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

Cordeiros – BA, em 18 de abril de 2024.

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE25B11E9FCD7BE83DF1BA328B47B99A

		2024-04-18T11:06:39-0300